
  90+91 Ste Sophie / Sportlycée valable à partir du

Arrêt         /         Renvoi S      Arrêt         /         Renvoi B B    

Tour 204 Tour 206 206

Klensch 07:18 Ecole Ste Sophie 12:35 13:20

Al Gasperich 07:18 Rout Bréck  - Pafenfdall 12:40 13:25

Bei der Auer 07:19 Fondation Pescatore Quai 2 12:43 13:28

Clemenceau 07:21 Royal Quai 2 12:46 13:31

Richard Wagner 07:22 Martyrs Quai 2 12:48 13:33

Millewee 07:24 Paris/Zitha Quai 3 12:49 13:34

Déportation 07:25 Gare Centrale 12:52 13:37

Alsace 07:26

Gare Centrale Quai 7 07:30

Paris/Zitha Quai 1 07:33 Arrêt         /         Renvoi A A A  

Martyrs Quai 1 07:35 Tour 206 217 206

Hamilius Quai 1 07:38 Ecole Ste Sophie 15:35 15:35 16:40

Fondation Pescatore Quai 1 07:42 Rout Bréck - Pafendall 15:40 15:40 16:45

Rout Bréck  - Pafenfdall 07:44 Fondation Pescatore Quai 2 15:43 15:43 16:48

Ecole Ste Sophie 07:49 Royal Quai 2 15:46 15:46 16:51

Martyrs Quai 2 15:48 15:48 16:53

Paris/Zitha Quai 3 15:49 15:49 16:54

Gare Centrale 15:52 15:52 16:57

Arrêt         /         Renvoi S      

Tour WW

Pfaffenthal, Halte CFL 07:53

Kéibierg-I.N.S. 07:59

S: en période scolaire, du lundi au vendredi B: en période scolaire, seulement mardi, jeudi
A: en période scolaire, seulement lundi, mercredi, vendredi C: en période scolaire, seulement mardi, jeudi, vendredi

17/09/2018

90 Gasperich - Gare - Centre Centre - Gare

91 Pfaffenthal - Sportlycée

Ste Sophie - rue des Églantiers - rue des 
Bleuets - rue des Muguets – rue des 
Coquelicots - av. John F. Kennedy - pont G-D 
Charlotte - av. Porte-Neuve - bd Royal - pont 
Adolphe - av. de la Liberté - Gare Centrale

Rue de Gasperich / Klensch – rue de Gasperich 
– rue B. Franklin - rue Clemenceau etc. ligne 2 
jusqu’à la Gare Centrale / quai 7 - av. de la 
Liberté - pont Adolphe - bd Royal  - av. de la 
Porte-Neuve - Pt G-D Charlotte - av. John F. 
Kennedy - rue des Coquelicots - rue des 
Muguets - rue M. de Busbach - Ste Sophie

Pfaffenthal, Halte CFL - rue Saint-Mathieu - rue 
Vauban - allée P. de Manfeld - place E. Mousel -
rue de la Tour Jacob - rue de Trèves.

Ville de Luxembourg - Service des Transports en Commun


